

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Клинический диагностический центр»

Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах										Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
Наименование	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1								класс 2				класс 3				класс 4
			класс 1		класс 2		3.1				3.2		3.3		3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10										
Рабочие места (ед.)	191	191	0	168	0	23	0	0	0										10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	355	355	0	240	0	115	0	0	0										0
из них женщин	317	317	0	209	0	108	0	0	0										0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0										0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0										0

Таблица 1

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Отдел функциональных методов исследований - врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
196	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

392	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-эндокринолог центра профилактики и лечения остеопороза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Медицинская сестра процентной дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Медицинская сестра процентной дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Медицинская сестра процентной дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Медицинская сестра процентной дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Операционная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
351	Медицинская сестра процентной дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

192	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированных систем управления																											
296	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор маркетинга																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аппарат управления																				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Заместитель главного врача по управлению ресурсами по обеспечению процессов деятельности медицинской организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованная лаборатория																											
283	Заведующий централизованной лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

287	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
72	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
73	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
74	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
288	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
289	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
290	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
291	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
404	Клинический отдел Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кармацких Евгений Александрович

Вич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Главный врач

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клини-

ко-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Смыловский Валерий Эдуардович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-

мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Невзорова Светлана Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Заместитель главного врача по общим

вопросам

(должность)

(подпись)

Моряков Александр Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Начальник кадрово-правовой службы

(должность)

(подпись)

Кин Татьяна Григорьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Шукман Анна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Софьяна Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.10.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5017

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тимофеев Александр Игоревич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.09.2025

(дата)